РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2016 г.
                № 189

        ст. Красноярская
О разрешении использовать земли,

находящиеся в государственной

или муниципальной собственности,

государственная собственность на

которые не разграничена

ОАО «МСК ЮГА»

Рассмотрев документы, представленные ОАО «МСК ЮГА», в соответствии со статьями 39.33, 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Разрешить ОАО «МСК ЮГА» использовать земельный участок, площадью 302 кв.м., расположенный на территории Красноярского сельского поселения, Цимлянского района, Ростовской области, в границах, установленных чертежом, с целью строительства участка ВЛИ-0,4 кВ от опоры № 1/3 ВЛ-0,4 кВ №3 КТП 1409/250 кВА по ВЛ-10 кВ № 17 ПС 110/35/10 кВ «Цимлянская» для присоединения жилого дома Глобы Е.Н., расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, ул. Степная, 42, сроком на 11 месяцев.

      2. В случае если использование земельного участка в границах, установленных чертежом, приведет к порче, либо уничтожению плодородного слоя почвы в границах участка, ОАО «МСК ЮГА» обязан:

- привести такие земли в состояние, пригодное для их использования в соответствии с разрешенным использованием;

- выполнить необходимые работы по рекультивации таких земель.

     3.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Красноярского

сельского поселения                                                                   В.В. Светличный

УТВЕРЖДАЮ

Глава Красноярского

сельского поселения

_______________В.В. Светличный

05 июля 2016 г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ № 3
О возможности размещения объектов без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Ростовской области.

Адресные ориентиры земель или земельного участка (местоположение):

Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская.
Кадастровый квартал  земельного участка: 61:41:0020122.

Информация о схеме границ предполагаемых к использованию, в целях размещения объектов, земель или части земельного участка на кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек границ территории выполнена на кадастровой основе ОАО «МСК ЮГА».

Площадь земельного участка: 302 кв.м.

Функциональная зона в соответствии с генеральным планом: земли населенных пунктов.

Территориальная зона в соответствии с Правилами землепользования и застройки Красноярского сельского поселения: Ж-1 зона жилой застройки.

Возможность подключения (технологического присоединения) к сетям инжененерно-технического обеспечения (электрические сети) в соответствии с информацией о технических условиях имеется.

Обременения и ограничения в пользовании отсутствуют.

Срок действия разрешения на использования земельного участка 11 месяцев.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

     Земельный участок площадью 302 кв.м. в кадастровом квартале: 61:41:0020122, расположенный по адресному ориентиру (местоположение): Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, может быть использован для проведения строительно-монтажных работ по объекту с целью строительства участка ВЛИ-0,4 кВ от опоры № 1/3 ВЛ-0,4 кВ №3 КТП 1409/250 кВА по ВЛ-10 кВ № 17 ПС 110/35/10 кВ «Цимлянская» для присоединения жилого дома Глобы Е.Н., расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, ул. Степная, 42, сроком на 11 месяцев.

Ответственный исполнитель:_______________________О.С.Изюмченко
тел: 88639158935